Шартнома бiйшча ишларнинг нархиз,l Баясариладиган ишларнинг умумий цийгиати лойиха йrлар".а iтказилган танлов
савдосиниНг шартнома киймати 45 960 000 (Кирк беш миллион туккиз юз олтмиш минг) сум(((С билан) булиб,

- БУпдап "Буюртмачиоо томонидан "Лойицачи"гаЛСХ хараrкати цийматининг30 фоизлик
микдорида б}нак (аванс) т}лови амаJIга оширилади, бу 13 788 000 (Ун уч миллион етти юз
саксон саккиз минг) сiмни ташкил цилади.

(олган маблаглар 70 фоиз микдорда маблаг яъни32 l72 000 (Уттиз икки мпллион бир юз
етмиш икки минг сум бажарилган ишларга нисбатан жорий молиялаштирилади.

3.З "БуюрТмачи" "Пудратчи"дан баrкаРилгаН ишлаР х,акидагИ далолатноМаJIарни кабул
цилиб, томонлаР имзО чекканларидаН кейиН rкориЙ молиялаштириш ишларини бажариш
мажбуриятини олади

3.4 Мазкур шартнома буйича ..Лойицачи'' томонидан ам€шга ошириладиган лойица ишлари